

**RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 018/2020**  
**MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL**

A Prefeitura Municipal de Cordisburgo, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 018/2020, Modalidade Pregão Presencial, na forma que segue:

<b>AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA</b>					
CNPJ: 11.383.230/0001-01					
Endereço: Avenida Cristiano Machado, nº 373 - Concórdia, Belo Horizonte - MG					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNID</b>	<b>QTE</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
01	ADESIVO EM VINIL 30X35CM ADESIVO EM VINIL BRANCO 120G, MEDINDO 30 X 35CM COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	200	6,90	1.380,00
02	ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO. ADESIVO AUTOMOTIVO 99X210MM EM VINIL BRANCO 120G, RESISTENTE AO TEMPO, COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL, CORTE PADRÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	80	4,15	332,00
03	ADESIVO EM VINIL FOLHA COM CORTE ESPECIAL. ADESIVO EM FOLHA 330X480MM EM VINIL BRANCO 120G COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL, COM CORTES PERSONALIZADOS. A ARTE E SANGRIAS/MARGEM DE CORTE SERÃO ENCAMINHADAS EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	100	6,90	690,00
04	ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS. ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, ACRÍLICO, ESPELHOS, BOX, PORTAS E JANELAS. COM BLOQUEIO DA VISÃO EM UM DOS LADOS. IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	M2	100	59,50	5.950,00
32	CRACHÁ 10X15 CM EM CARTÃO SUPREMO. TAMANHO 10X15 CM CONFECCIONADO EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 300 G/M. IMPRESSÃO 4X4. COM FUROS E CORDÃO.	UN	65	3,50	227,50
34	CRACHÁ EM PVC COM PRESILHA E CORDÃO CONFECCIONADO EM PVC. ACOMPANHA PRESILHA E CORDÃO. IMPRESSÃO 4X4. TAMANHO 6X5.5CM. FORMATO DO CORDÃO: 2.0X42.5 CM. MATERIAL DO CORDÃO: POLIÉSTER. COLORIDO. SEM IMPRESSÃO. PRESILHA TIPO	UN	260	13,30	3.458,00



JACARÉ EM AÇO COM ARGOLA.

**CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA**

CNPJ: 07.287.887/0001-90

Endereço: Rua Carvalho de Brito, nº 747 - Vila Eugênio Rossi, Sabará - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
7	BANNER EM LONA. - ACABAMENTO COM BAINHA, BASTÃO E CORDÃO PARA M2 193,00 FIXAÇÃO. IMPRESSÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	M2	193	63,90	12.332,70
80	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E SETORES. - PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E AMBIENTES DE ÓRGÃOS E SETORES, EM ALUMÍNIO ESCOVADO, TAMANHO 30CMX10CM, IMPRESSÃO 1X0.	UN	50	9,00	450,00

**DELVANI FERREIRA DE SOUZA 86477820625**

CNPJ: 12.252.696/0001-22

Endereço: Rua Joaquim Cesário Resende, nº 420, Bairro Guanabara, Betim - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6	BACKDROP PERSONALIZDO	M2	20	90,00	1.800,00
39	FAIXA EM LONA. - ACABAMENTO COM BAINHA, BASTÃO E CORDÃO PARA FIXAÇÃO. IMPRESSÃO 4X0 COLORIDO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	ML	120	76,70	9.204,00
81	PLACA SINALIZAÇÃO INTERNA 30X7 CM EM AÇO INOX. - TAMANHO 30X7 CM. CONFECCIONADA EM AÇO INOX. TEXTO EM PELÍCULA DE VINIL. FITA DUPLA FACE DE ALTA PERFORMANCE PARA FIXAÇÃO E/OU FUIROS.	UN	10	46,00	460,00
82	PLOTAGEM DE PROJETO ARQUITETÔNICO COLORIDO. - IMPRESSÃO (PLOTAGEM) COLORIDA (4X0) DE PRANCHAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E EXECUTIVOS EM PAPEL SULFITE (75G/M2). A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO DWG OU PDF PELO CONTRATANTE	M2	35	70,00	2.450,00
83	PLOTAGEM DE PROJETO ARQUITETÔNICO MONOCROMÁTICO - IMPRESSÃO (PLOTAGEM) MONOCROMÁTICA (1X0) DE PRANCHAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E EXECUTIVOS EM PAPEL SULFITE (75G/M2). A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO DWG OU PDF PELO CONTRATANTE.	M2	35	50,00	1.750,00

**FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

CNPJ: 02.253.928/0001-03

Endereço: Rua Ursula Paulino, nº 137 - Bairro Betânia, Belo Horizonte - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1.	BLOCO	30	5,99	179,70



	BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.				
14	CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTENTINTADO C-20. - MODELO C-20. IMPRESSÃO 14X38 MM. ATÉ 4 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	39	58,30	2.273,70
15	CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-10. - MODELO C-10. IMPRESSÃO 10X27MM. ATÉ 03 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	20	62,60	1.252,00
16	CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-40. - MODELO C-40. IMPRESSÃO 59X23MM. ATÉ 06 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	23	76,60	1.761,80
17	CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO Q-12. - IMPRESSÃO 12X12MM. ATÉ 03 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	18	69,00	1.242,00
18	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-60. - MODELO C-60. IMPRESSÃO 37X76MM. ATÉ 08 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	20	83,00	1.660,00
19	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO REDONDO A-50. - MODELO A-50. IMPRESSÃO 6,0 CM DE DIÂMETRO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	20	83,00	1.660,00
20	CARTAZ. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 150 G/M. 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	230	4,10	943
21	CARTÃO DE VISITA. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M PLASTIFICADO. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO 9X5CM. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	1.050	0,45	472,5
29	CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X0. 30X21CM. BRANCO. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	BLOCO	500	5,99	2.995,00
30	CONTROLE DO EXAME CITOPATOLOGICO-PAPANICOLAU - EM PAPEL CARTOLINA 180 G/M. BRANCO. TAMANHO 15X21 CM. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X0.	BLOCO	30	6,99	209,7
31	CONVITE ENVELOPADO 21X10 CM. - CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M PLASTIFICADO. 21X10 CM. MATERIAL DO ENVELOPE: PAPEL AP 75 G/M COLORIDO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	2.200	2,98	6.556,00
41	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	BLOCO	30	2,99	89,7



50	FICHA GRUPO OPERATÓRIO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	BLOCO	50	2,99	149,5
55	FOLDER 21X20 CM. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. IMPRESSÃO 4X4. TAMANHO 21X20. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	7.000	0,36	2.520,00
56	FOLDER. - CONFECCIONADO EM PAPEL SULFITE 75 G/M. FORMATO ABERTO A3. IMPRESSÃO 4X4. DOBRAS. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	8.100	1,21	9.801,00
60	FORMULARIO AUTOCOPIATIVO ENVELOPADO PARA CONTRACHEQUE. - 233X140MM. 3 VIAS. LB4 COM BLOQUEIO. CAIXA COM 2.000 (DOIS MIL) JOGOS.	CX	2	469,00	938
61	FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS AUTOCOPIATIVO. - BRANCO. EM 03 (TRÊS) VIAS. AUTOCOPIATIVO. REMALINA LATERAL. 80 COLUNAS. CAIXA COM 1.000 JOGOS. PADRÃO DE QUALIDADE: MOORE, EXTRAFORM OU MAXPRINT.	CX	5	596,60	2.983,00
66	LAUDO DE ALTO CUSTO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.	BLOCO	110	10,29	1.131,90
69	MAPA CONTROLE DE TEMPERATURA. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	BLOCO	5	11,60	58
71	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS AB. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	BLOCO	30	8,99	269,7
74	PANFLETO A5. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. FORMATO A5 21X15 CM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	8.000	0,34	2.720,00
77	PASTA PERSONALIZADA. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO ABERTO 44.4X31.4CM. ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL BRILHO. VINCO, ORELHA E JANELA. PERSONALIZADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	570	4,19	2.388,30
86	PNDC RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	BLOCO	50	8,99	449,5
87	PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	BLOCO	50	8,99	449,5
89	PRONTUÁRIO FAMILIAR. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	BLOCO	60	8,99	539,4
93	REGISTRO TEC LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE NEBULIZADOR. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO.	BLOCO	5	11,59	57,95



	TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.				
95	REQUISIÇÃO DE RESULTADO DE EXAME. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 14X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	BLOCO	900	2,99	2.691,00
96	REQUISIÇÃO FARMACIA. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 14X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	BLOCO	30	5,99	179,7
99	ROTULO ADESIVO PARA SOROTERAPIA - ETIQUETA/ROTULO ADESIVO CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHE 80 G/M AUTOCOLANTE. DIMENSÕES 9.5X10. IMPRESSÃO 1X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UM	400	0,90	360
100	SOLICITAÇÃO DE COPIA DE PRONTUARIO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 15X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	BLOCO	20	5,99	119,8

**PGB GRAFICA E EDITORA EIRELI**

CNPJ: 35.528.559/0001-73

Endereço: Rua Curitibaanos, nº 782 - Jardim América, Belo Horizonte - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10	BOLETIM/FICHA DE OBSERVAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO DESEMPENHO DO ALUNO - FORMATO A4. CONFECCIONADA EM PAPEL OFFSET 180 G/M. VERDE CLARO. IMPRESSÃO 1X1. DOBRA AO MEIO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	1200	0,48	576,00
13	CAPA PLÁSTICA PARA DIARIO DE CLASSE. - CONFECCIONADA EM PVC FOSCO INCOLOR. PROPRIA PARA ACONDICIONAMENTO DE DIARIO DE CLASSE. TAMANHO ABERTO: 42X30. DOBRA AO MEIO. ABERTURAS PARA ENCAIXE DAS CAPAS DOS DIÁRIOS DE CLASSE.	UN	100	5,90	590,00
22	CARTÃO DO PACIENTE. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 80 G/M. BRANCO. TAMANHO 8.5X5.5CM. IMPRESSÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	4000	0,26	1040,00
23	CARTÃO UNIDADE BÁSICA DE SAUDE. - CONFECCIONADO EM PAPEL CARTOLINA 230 G/M NA COR AZUL CLARO. DIMENSÕES 17X10 CM. IMPRESSÃO 1X1. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	4000	0,39	1560,00
25	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA – TAMANHO 23X33. CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET 180 G/M. IMPRESSÃO 1X1. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	1500	0,48	720,00
26	CERTIFICADO. - CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M. IMPRESSÃO 4X1. PLASTIFICADO. TAMANHO A4.	UN	650	3,85	2502,50
35	CUPOM PARA AUTORIZAÇÃO DE REFEIÇÃO AUTOCOPIATIVO. - EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 75 G/M. FORMATO: 15,5X7,5 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X2. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	BLOCO	1300	1,50	1950,00



36	DIARIO DE CLASSE COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA. - CICLO DA ALFABETIZAÇÃO E CICLO COMPLEMENTAR. CAPA EM PAPEL CARTOLINA AZUL180 G/M COM CAPA EM PVC INCOLOR FOSCO PARA PROTEÇÃO. IMPRESSÃO 1X1. MIOLO COM 48 PÁGINAS EM PAPEL APERGAMINHADO 75 G/M. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE MINAS GERAIS.	UN	200	24,00	4800,00
37	DIPLOMA/CERTIFICADO A3 DE FORMATURA. - CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M. TAMANHO A3. DOBRAS PARALELAS. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	UN	1000	1,70	1700,00
42	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	BLOCO	30	9,50	285,00
45	FICHA DE MATRICULA DO ALUNO.. - FORMATO A4. PAPEL OFFSET 180G/M. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	1500	0,40	600,00
51	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO. - FORMATO A4. PAPEL OFFSET 180 G/M. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	1500	0,45	675,00
62	FORMULARIO CONTINUO AUTOCOPIATIVO PARA NOTA DE EMPENHO. - AUTOCOPIATIVO. 80 COLUNAS. 02 VIAS. REMALINA. PADRONIZADO E PERSONALIZADO CONFORME MODELO ENVIADO PELA CONTRATANTE. CAIXA COM 1.000 (MIL JOGOS).	CX	40	515,00	20600,00
63	FORMULÁRIO PARA ISSQN - EM PAPEL OFFSET 180 G/M. 22X31.5CM. AZUL CLARO. IMPRESSÃO 1X1 FRENTE E VERSO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	1000	0,55	550,00
65	KIT CAPA E CONTRACAPA PERSONALIZADO. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO 21X29.7CM. ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL BRILHO NA FRENTE. JANELA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	KIT	1070	1,75	1872,50
67	LIVRO DE ATA PARA RESULTADOS FINAIS. - CAPA E CONTRACAPA INTEIRIÇA EM PAPELÃO RÍGIDO. ENCAPADA COM PAPEL NA COR VERDE BANDEIRA. DIMENSÕES 33X23 CM. IMPRESSÃO NA HORIZONTAL. CONTENDO 100 FOLHAS EM PAPEL 75 G/M DE ALTA ALVURA. IMPRESSÃO 1X1. NUMERAÇÃO NO CANTO SUPERIOR DIREITO. CONTENDO TERMO DE ABERTURA E DE ENCERRAMENTO. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE MINAS GERAIS.	UN	4	75,00	300,00
76	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO. - PAPEL OFFSET 230 G/M. COR AZUL CLARA. DIMENSÕES 52,0 X 34,0 CM. IMPRESSÃO EM PRETO NA CAPA. DOBRA AO MEIO. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	UN	1000	1,35	1350,00
91	RECEITUARIO AZUL PAPEL SUPERBOND. - CONFECCIONADO EM PAPEL SUPERBOND 75 G/M. COM CANHOTO. DIMENSÕES 23.5X8.0CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	BLOCO	480	7,00	3360,00



<b>R&amp;S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP</b>					
CNPJ: 19.288.485/0001-99					
Endereço: Rua Tiro, nº 13 - São Salvador, Belo Horizonte - MG					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
8	BLOCO MS - DENGUE - ENTOMOLOGIA - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. impressão 1x1. dimensões 5x5cm. branco. com etiqueta pontilhada para ser destacada. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	100	5,65	565,00
9	BOLETIM DIARIO DAS ATIVIDADES ESFS - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	200	6,99	1.398,00
11	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS AB. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco/azul. impressão 1x0. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	60	6,99	419,40
12	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS AB. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x0. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	60	6,99	419,40
24	CENTRAL DE MATERIAL ESTERELIZADO. - em papel ap 90 g/m. branco. tamanho 5x6 cm. impressão 1x0. bloco 50x1.	BLOCO	1500	3,39	5.085,00
27	CONTROLE DE PESO DAS CRIÇAS - 0 A 6 ANOS - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	30	9,50	285,00
28	CONTROLE DIARIO DE ATENDIMENTO. - em papel ap 90 g/m. branco. tamanho 30x21 cm. impressão 1x0. bloco 50x1.	BLOCO	216	6,99	1.509,84
33	CRACHÁ EM PAPEL KRAFT FURO E CORDÃO. - confeccionado em papel kraft 44 g/m. tamanho 9x5cm. cantos arredondados. impressão em serigrafia. furo e cordão. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	UN	1200	3,49	4.188,00
38	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO PERSONALIZADO. – envelope saco offset branco 90 g. 225x340mm. Impressão 4x4. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	UN	1000	0,65	650,00
40	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco/azul. impressão 1x0. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	300	6,99	2.097,00
43	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	20	7,99	159,80
44	FICHA DE CADASTRO SISVAN. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	30	7,99	239,70
46	FICHA DE PESAGEM NUTRICIONAL. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x0. dimensões 5x6cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai	BLOCO	60	2,99	179,40



	pela contratante.				
47	FICHA DE URGÊNCIA ODONTOLÓGICA. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x0. dimensões 14.5x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	30	6,99	209,70
48	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS AB. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco/azul. impressão 1x0. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	60	7,99	479,40
49	FICHA DOMICILIAR. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. Impressão 1x1. Dimensões 14.5x10cm. branco. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	130	2,99	388,70
52	FICHA PROCEDIMENTO E-SUS. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco/azul. impressão 1x0. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	60	7,99	479,40
53	FICHA REUNIAO DOS DIABÉTICOS. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x0. dimensões 5x6cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	30	2,99	89,70
54	FICHA REUNIÃO DE HIPERTENSOS. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x0. dimensões 5x6cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	30	2,99	89,70
57	FOLHA DE ANAMNESE - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x0. dimensões tamanho a4. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	200	8,30	1.660,00
58	FOLHA DE OBSERVAÇÃO DE ENFERMAGEM. - em papel ap 90 g/m. branco. tamanho a4. impressão 1x1. bloco 50x1.	BLOCO	200	8,99	1.798,00
59	FOLHA DE OBSERVAÇÃO MÉDICA. - em papel ap 90 g/m. branco. tamanho 30x21 cm. impressão 1x1. bloco 50x1.	BLOCO	150	8,60	1.290,00
64	GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL. - em papel ap 90 g/m. branco. tamanho 30x21 cm. impressão 1x1. bloco 50x1.	BLOCO	300	6,99	2.097,00
70	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	50	6,99	349,50
72	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x0. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	20	9,50	190,00
73	ORIENTAÇÕES PÓS-OPERATÓRIAS ODONTOLÓGICAS. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. Dimensões 14.5x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	20	8,99	179,80
75	PANFLETO A6. - em papel couche brilho 90 g/m. formato a6 10x15 cm. impressão 4x4. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	UN	7500	0,27	2.025,00
78	PCDH DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. branco. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	100	6,99	699,00
79	PCFA ITINERARIO SEMANAL DE TRABALHO. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. branco. a arte será encaminhada em formato	BLOCO	100	6,99	699,00



	pdf, cdr ou ai pela contratante.				
85	PNDC REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. branco. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	150	7,99	1.198,50
88	PRONTUARIO/ANAMNESE. - em papel ap 90 g/m. branco. tamanho 30x21 cm. impressão 1x0. bloco 50x1.	BLOCO	1175	6,99	8.213,25
90	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	30	9,50	285,00
92	RECEITUARIO. - em papel ap 90 g/m. branco. tamanho 15x21 cm. impressão 1x0. bloco 50x1.	BLOCO	2650	3,99	10.573,50
94	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	60	8,99	539,40
97	REQUISIÇÃO MORFINA. - em papel ap 90 g/m. branco. tamanho 18x5 cm. impressão 1x0. bloco 50x1.	BLOCO	30	4,00	120,00
98	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO UTERO. - em papel ap 90 g/m. bloco 50x1. branco. impressão 1x1. dimensões 30x21cm. a arte será encaminhada em formato pdf, cdr ou ai pela contratante.	BLOCO	60	8,99	539,40

Homologação: Prefeito Municipal

Condições: Conforme ata de julgamento

Publicado em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

**LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA**  
**Pregoeiro**